

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Prefeitura Municipal de Marcos Parente
Pregão Eletrônico - 11/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
07/04/2025 17:31	07/04/2025 17:45	17/04/2025 23:59	23/04/2025 08:00	24/04/2025 08:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001	0001	ACOPLAMENTO BOMBEADOR 4"	101,43	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	BOMBEADOR 3-15-ESTAGIOS	1.208,67	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	BOMBEADOR 3-17-ESTAGIOS	1.306,47	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BOMBEADOR 4-11-ESTAGIOS	976,20	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	BOMBEADOR 4-13-ESTAGIOS	1.080,27	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BOMBEADOR 5-09-ESTAGIOS	946,13	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BOMBEADOR 5-12-ESTAGIOS	1.110,60	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	BOMBEADOR 5-15-ESTAGIOS	1.335,33	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BOMBEADOR 5-18-ESTAGIOS	1.447,23	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	BOMBEADOR 8-11-ESTAGIOS	2.023,87	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	BUCHA GUIA GRAFITE 4" SUP./INF.33X20.13X50MM	136,87	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	CABO AUTO FLEXÍVEL 2.50MM OU 12AWG	3,70	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CABO AUTO FLEXÍVEL 4.00MM OU 10AWG	5,20	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CABO AUTO FLEXÍVEL 6.00MM OU 08AWG	7,10	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CABO PP 2X2.50MM-750V	10,83	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	CABO PP 3X2.50MM -750V	15,58	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO PP 3X4.00MM -750V	20,73	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	CABO PP 3X6.00MM -750V	36,55	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	CAPACITOR DE FASE 35UF-250VCA	58,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	CAPACITOR DE FASE 50UF-250VCA	70,32	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	CAPACITOR DE FASE 60UF-250VCA	81,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	CAPACITOR DE FASE 216-254-220V	70,30	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	CAPACITOR DE FASE 270-324-220V	84,22	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	CHAVE DE PARTIDA 2.0CV 220V	264,87	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	CHAVE DE PARTIDA 3.0CV 220V	292,90	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	CHAVE DE PARTIDA 2.0CV 380V	231,53	5	UN	Homologado	Menor Preço



0027	CHAVE DE PARTIDA 3.0CV 380V	272,68	5 UN	Homologado	Menor Preço
0028	CHAVE DE PARTIDA 5.0CV 380V	344,47	5 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CHAVE DE PARTIDA 7,5CV 380V	369,50	5 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CHAVE DE PARTIDA 10CV 380V	396,80	5 UN	Homologado	Menor Preço
0031	COLA PVC 75G	9,18	20 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CORDA DE SEDA 08 MM	1,18	200 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CORDA DE SEDA 10 MM	1,65	200 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CORDA DE SEDA 12 MM	2,87	200 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CURVA FG.90° MACHO/FÊMEA 1.1/4"	77,03	5 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CURVA FG.90° MACHO/FÊMEA 1.1/2"	87,28	5 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CURVA FG.90° MACHO/FÊMEA 2"	144,23	5 UN	Homologado	Menor Preço
0038	FITA DE AUTO FUSÃO 19MMX10M	38,23	20 UN	Homologado	Menor Preço
0039	FITA ISOLANTE 20M -MARCA KRONA	11,13	20 UN	Homologado	Menor Preço
0040	KIT ROTOR E DIFUDOR BOMBEADOR 3	29,27	10 UN	Homologado	Menor Preço
0041	KIT ROTOR E DIFUDOR BOMBEADOR 4	29,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
0042	KIT ROTOR E DIFUDOR BOMBEADOR 5	31,73	10 UN	Homologado	Menor Preço
0043	KIT ROTOR E DIFUDOR BOMBEADOR 8	50,22	10 UN	Homologado	Menor Preço
0044	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1.1/4"	22,80	80 UN	Homologado	Menor Preço
0045	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1.1/2"	29,58	80 UN	Homologado	Menor Preço
0046	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 2"	42,52	20 UN	Homologado	Menor Preço
0047	MOTOR SUBMERSO 1.0CV A ÓLEO 220V MONO	1.996,17	4 UN	Homologado	Menor Preço
0048	MOTOR SUBMERSO 1,5CV A ÓLEO 220V MONO	2.176,10	8 UN	Homologado	Menor Preço
0049	MOTOR SUBMERSO 2.0CV A ÓLEO 220V MONO	2.502,07	5 UN	Homologado	Menor Preço
0050	MOTOR SUBMERSO 3.0CV A ÓLEO 220V MONO	3.124,97	4 UN	Homologado	Menor Preço
0051	MOTOR SUBMERSO 2.0CV A AGUA 220V MONO	3.522,17	2 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MOTOR SUBMERSO 3.0CV A AGUA 220V MONO	3.891,63	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	MOTOR SUBMERSO 1.0CV A ÓLEO 380V TRI.	1.785,53	4 UN	Homologado	Menor Preço
0054	MOTOR SUBMERSO 1.5CV A ÓLEO 380V TRI.	1.924,73	4 UN	Homologado	Menor Preço
0055	MOTOR SUBMERSO 2.0CV A ÓLEO 380V TRI	2.199,40	5 UN	Homologado	Menor Preço
0056	MOTOR SUBMERSO 3.0CV A ÓLEO 380V TRI.	2.741,83	4 UN	Homologado	Menor Preço
0057	MOTOR SUBMERSO 2.0CV A ÁGUA 380V TRI	2.887,57	3 UN	Homologado	Menor Preço
0058	MOTOR SUBMERSO 3.0CV Á AGUA 380V TRI	3.599,70	3 UN	Homologado	Menor Preço
0059	MOTOR SUBMERSO 5.0CV Á ÁGUA 380V TRI	4.682,10	3 UN	Homologado	Menor Preço
0060	MOTOR SUBMERSO 5.0CV Á ÁGUA 440V BIF.	4.864,08	2 UN	Homologado	Menor Preço
0061	PAINEL DE COMANDO BOX 1.5CV 220V	328,53	5 UN	Homologado	Menor Preço
0062	PAINEL DE COMANDO BOX 2.0CV 220V	359,35	5 UN	Homologado	Menor Preço
0063	PAINEL DE COMANDO BOX 3.0CV 220V	519,73	5 UN	Homologado	Menor Preço



0064	PAINEL DE COMANDO 2.CV 220V	1.233,40	2 UN	Homologado	Menor Preço
0065	PAINEL DE COMANDO 3.0CV 220V	1.427,63	2 UN	Homologado	Menor Preço
0066	PAINEL DE COMANDO 3.0CV 380V	1.263,37	2 UN	Homologado	Menor Preço
0067	RELÉ DE NÍVEL 220/380V	174,53	5 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RELÉ DE TEMPO 220VCA 0/15SEG	123,20	5 UN	Homologado	Menor Preço
0069	RELE FALTA/FASE RFW380	160,23	5 UN	Homologado	Menor Preço
0070	SELO MECÂNICO 5/8" MOTOR-230	126,80	5 UN	Homologado	Menor Preço
0071	TUBO EDUTOR HIDROGEO DN 40X4MM 1.1/2"	139,73	80 UN	Homologado	Menor Preço
0072	TUBO EDUTOR HIDROGEO DN 40X4MM 1.1/4"	87,77	80 UN	Homologado	Menor Preço
0073	TUBO EDUTOR HIDROGEO DN 40X4MM 2"	204,08	20 UN	Homologado	Menor Preço
0074	TUBO REVEST. NERVURADO LEVE 150X4M	508,70	15 UN	Homologado	Menor Preço
0075	TUBO REVEST. NERVURADO STD 150X4M	704,80	15 UN	Homologado	Menor Preço
0076	TUBO IRRIGAÇÃO PN-40 SOLDÁVEL DN50 PBS	43,17	30 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		291.266,06			
0002					
0001	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440V DE 1.0A 2.0CV	898,33	20 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0002	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440V DE 3CV A 5CV	1.296,67	20 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0003	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V 3 440V DE 6CV A 10CV	2.256,00	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0004	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBÉADOR DE 1CV A 2.5CV	566,67	20 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0005	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBÉADOR DE 3CV A 5CV	668,33	20 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0006	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBÉADOR DE 6CV A 10CV	741,67	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0007	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 1CV A 2.5CV	465,33	20 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0008	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 3CV A 5CV	568,33	20 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0009	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 6CV A 10CV	641,67	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0010	REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 3CV/6KVA	773,33	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0011	REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 7,5CV/6KVA	1.086,67	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0012	SERVIÇO TÉCNICO EM GERADOR 220V E 280V ATÉ 10KVA	1.338,33	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0013	MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 1CV A 3CV	569,00	8 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0014	MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 3.5CV A 6.5CV	620,00	8 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0015	PRESTAÇÃO DO SERVIÇO "INLOCO"	570,00	8 SVÇ	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		137.533,55			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
07/04/2025 - 16:39	Edital PE 11.pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
09/05/2025 - 10:44:02	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/05/2025 - 12:09:55	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/05/2025 - 15:29:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/05/2025 - 15:30:59	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/05/2025 - 15:36:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/05/2025 - 16:30:58	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/05/2025 - 15:08:08	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/05/2025 - 15:18:42		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/05/2025 - 15:19:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA - Tipo: CPF - LC123: Sim - Documento 678.292.873-68 - Endereço: AVE MAL CASTELO BRANCO - CEP: 64000810 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 98109-2002

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Peças					
	0001	Acoplamento Bombeador 4"	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 83,98	R\$ R\$ 419,90
	0002	Bombeador 3-15-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4 UN	R\$ 999,57	R\$ R\$ 3.998,28
	0003	Bombeador 3-17-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 1.080,45	R\$ R\$ 5.402,25
	0004	Bombeador 4-11-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3 UN	R\$ 807,32	R\$ R\$ 2.421,96
	0005	Bombeador 4-13-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3 UN	R\$ 893,38	R\$ R\$ 2.680,14
	0006	Bombeador 5-09-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 782,45	R\$ R\$ 3.912,25
	0007	Bombeador 5-12-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 918,47	R\$ R\$ 4.592,35
	0008	Bombeador 5-15-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 1.104,32	R\$ R\$ 5.521,60
	0009	Bombeador 5-18-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 1.196,86	R\$ R\$ 2.393,72
	0010	Bombeador 8-11-Estágios	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	1 UN	R\$ 1.673,74	R\$ R\$ 1.673,74
	0011	Bucha Guia Grafite 4" Sup./Inf.33x20.13x50mm	PDRÃO	VICUA	20 UN	R\$ 113,19	R\$ R\$ 2.263,80
	0012	Cabo auto flexível 2.50mm ou 12AWG	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 3,06	R\$ R\$ 612,00
	0013	Cabo auto flexível 4.00mm ou 10AWG	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 4,30	R\$ R\$ 860,00
	0014	Cabo auto flexível 6.00mm ou 08AWG	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 5,87	R\$ R\$ 1.174,00
	0015	Cabo PP 2x2.50mm-750v	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 8,96	R\$ R\$ 1.792,00
	0016	Cabo PP 3x2.50mm -750v	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 12,88	R\$ R\$ 2.576,00
	0017	Cabo PP 3x4.00mm -750v	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 17,14	R\$ R\$ 3.428,00
	0018	Cabo PP 3x6.00mm -750v	PDRÃO	COOPERLINE	200 UN	R\$ 30,23	R\$ R\$ 6.046,00
	0019	Capacitor de fase 35uf-250vca	PDRÃO	TRONIC	10 UN	R\$ 47,97	R\$ R\$ 479,70
	0020	Capacitor de fase 50uf-250vca	PDRÃO	TRONIC	10 UN	R\$ 58,15	R\$ R\$ 581,50
	0021	Capacitor de fase 60uf-250vca	PDRÃO	TRONIC	10 UN	R\$ 66,99	R\$ R\$ 669,90
	0022	Capacitor de fase 216-254-220V	PDRÃO	TRONIC	10 UN	R\$ 58,14	R\$ R\$ 581,40
	0023	Capacitor de fase 270-324-220V	PDRÃO	TRONIC	10 UN	R\$ 69,65	R\$ R\$ 696,50



0024	Chave de partida 2.0cv 220v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 219,05	R\$ R\$ 1.095,25
0025	Chave de partida 3.0cv 220v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 242,23	R\$ R\$ 1.211,15
0026	Chave de partida 2.0cv 380v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 191,48	R\$ R\$ 957,40
0027	Chave de partida 3.0cv 380v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 225,51	R\$ R\$ 1.127,55
0028	Chave de partida 5.0cv 380v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 284,88	R\$ R\$ 1.424,40
0029	Chave de partida 7,5cv 380v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 305,58	R\$ R\$ 1.527,90
0030	Chave de partida 10cv 380v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 328,15	R\$ R\$ 1.640,75
0031	Cola PVC 75G	PDRÃO	VICUA	20 UN	R\$ 7,59	R\$ R\$ 151,80
0032	Corda de Seda 08 MM	PDRÃO	VONDER	200 UN	R\$ 0,98	R\$ R\$ 196,00
0033	Corda de Seda 10 MM	PDRÃO	VONDER	200 UN	R\$ 1,36	R\$ R\$ 272,00
0034	Corda de Seda 12 MM	PDRÃO	VONDER	200 UN	R\$ 2,37	R\$ R\$ 474,00
0035	Curva FG.90° macho/fêmea 1.1/4"	PDRÃO	VICUA	5 UN	R\$ 63,70	R\$ R\$ 318,50
0036	Curva FG.90° macho/fêmea 1.1/2"	PDRÃO	VICUA	5 UN	R\$ 72,18	R\$ R\$ 360,90
0037	Curva FG.90° macho/fêmea 2"	PDRÃO	VICUA	5 UN	R\$ 119,28	R\$ R\$ 596,40
0038	Fita de auto fusão 19mmx10m	PDRÃO	3M	20 UN	R\$ 31,62	R\$ R\$ 632,40
0039	Fita isolante 20m -Marca krona	PDRÃO	3M	20 UN	R\$ 9,20	R\$ R\$ 184,00
0040	Kit Rotor e Difudor Bombeador 3	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10 UN	R\$ 24,21	R\$ R\$ 242,10
0041	Kit Rotor e Difudor Bombeador 4	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10 UN	R\$ 24,56	R\$ R\$ 245,60
0042	Kit Rotor e Difudor Bombeador 5	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10 UN	R\$ 26,24	R\$ R\$ 262,40
0043	Kit Rotor e Difudor Bombeador 8	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10 UN	R\$ 41,53	R\$ R\$ 415,30
0044	Luva de ferro galvanizado 1.1/4"	PDRÃO	ORCA	80 UN	R\$ 18,86	R\$ R\$ 1.508,80
0045	Luva de ferro galvanizado 1.1/2"	PDRÃO	ORCA	80 UN	R\$ 24,46	R\$ R\$ 1.956,80
0046	Luva de ferro galvanizado 2"	PDRÃO	ORCA	20 UN	R\$ 35,16	R\$ R\$ 703,20
0047	Motor Submerso 1.0CV a óleo 220v Mono	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4 UN	R\$ 1.650,83	R\$ R\$ 6.603,32
0048	Motor Submerso 1,5CV a óleo 220V Mono	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	8 UN	R\$ 1.799,63	R\$ R\$ 14.397,04
0049	Motor Submerso 2.0CV a óleo 220v Mono	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 2.069,21	R\$ R\$ 10.346,05
0050	Motor Submerso 3.0CV a óleo 220v Mono	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4 UN	R\$ 2.584,35	R\$ R\$ 10.337,40
0051	Motor Submerso 2.0CV a água 220v Mono	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 2.912,83	R\$ R\$ 5.825,66
0052	Motor Submerso 3.0CV a água 220v Mono	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 3.218,38	R\$ R\$ 6.436,76
0053	Motor Submerso 1.0CV a óleo 380v TRI.	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4 UN	R\$ 1.476,63	R\$ R\$ 5.906,52
0054	Motor Submerso 1.5CV a óleo 380v TRI.	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4 UN	R\$ 1.591,75	R\$ R\$ 6.367,00
0055	Motor Submerso 2.0CV a óleo 380v TRI	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 1.818,90	R\$ R\$ 9.094,50
0056	Motor Submerso 3.0CV a óleo 380v TRI.	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4 UN	R\$ 2.267,49	R\$ R\$ 9.069,96
0057	Motor Submerso 2.0CV a água 380V TRI	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3 UN	R\$ 2.388,02	R\$ R\$ 7.164,06
0058	Motor Submerso 3.0CV á água 380v TRI	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3 UN	R\$ 2.976,95	R\$ R\$ 8.930,85
0059	Motor Submerso 5.0CV á água 380v TRI	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3 UN	R\$ 3.872,10	R\$ R\$ 11.616,30
0060	Motor Submerso 5.0CV á água 440V BIF.	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 4.022,59	R\$ R\$ 8.045,18
0061	Painel de comando BOX 1.5cv 220v	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 271,69	R\$ R\$ 1.358,45
0062	Painel de comando BOX 2.0cv 220v	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 297,18	R\$ R\$ 1.485,90
0063	Painel de comando BOX 3.0cv 220v	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 429,82	R\$ R\$ 2.149,10
0064	Painel de Comando 2.CV 220V	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 1.020,02	R\$ R\$ 2.040,04
0065	Painel de comando 3.0cv 220v	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 1.180,65	R\$ R\$ 2.361,30
0066	Painel de comando 3.0cv 380v	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2 UN	R\$ 1.044,81	R\$ R\$ 2.089,62
0067	Relé de nível 220/380v	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 144,34	R\$ R\$ 721,70
0068	Relé de tempo 220vca 0/15seg	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 101,89	R\$ R\$ 509,45
0069	Rele falta/fase RFW380	PDRÃO	TRONIC	5 UN	R\$ 132,51	R\$ R\$ 662,55
0070	Selo Mecânico 5/8" Motor-230	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5 UN	R\$ 104,86	R\$ R\$ 524,30



0071	Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/2"	PDRÃO	ALTRIN	80 UN	R\$ 115,56	R\$ R\$ 9.244,80
0072	Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/4"	PDRÃO	ALTRIN	80 UN	R\$ 72,59	R\$ R\$ 5.807,20
0073	Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 2"	PDRÃO	ALTRIN	20 UN	R\$ 168,77	R\$ R\$ 3.375,40
0074	Tubo Revest. Nervurado Leve 150X4M	PDRÃO	ALTRIN	15 UN	R\$ 406,96	R\$ R\$ 6.104,40
0075	Tubo Revest. Nervurado STD 150X4M	PDRÃO	ALTRIN	15 UN	R\$ 528,60	R\$ R\$ 7.929,00
0076	Tubo Irrigação PN-40 SOLDÁVEL DN50 PBS	PDRÃO	ALTRIN	30 UN	R\$ 33,80	R\$ R\$ 1.014,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 239.799,40
0002	Serviço					
0001	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440v DE 1.0A 2.0CV	PDRÃO	PRÓRIA	20 SVÇ	R\$ 628,83	R\$ R\$ 12.576,60
0002	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440v DE 3CV A 5CV	PDRÃO	PRÓRIA	20 SVÇ	R\$ 907,67	R\$ R\$ 18.153,40
0003	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V 3 440V DE 6CV A 10CV	PDRÃO	PRÓRIA	5 SVÇ	R\$ 1.579,20	R\$ R\$ 7.896,00
0004	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 1CV A 2.5CV	PDRÃO	PRÓRIA	20 SVÇ	R\$ 396,67	R\$ R\$ 7.933,40
0005	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 3CV A 5CV	PDRÃO	PRÓRIA	20 SVÇ	R\$ 467,83	R\$ R\$ 9.356,60
0006	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 6CV A 10CV	PDRÃO	PRÓRIA	5 SVÇ	R\$ 519,17	R\$ R\$ 2.595,85
0007	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 1CV A 2.5CV	PDRÃO	PRÓRIA	20 SVÇ	R\$ 325,73	R\$ R\$ 6.514,60
0008	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 3CV A 5CV	PDRÃO	PRÓRIA	20 SVÇ	R\$ 397,83	R\$ R\$ 7.956,60
0009	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 6CV A 10CV	PDRÃO	PRÓRIA	5 SVÇ	R\$ 449,17	R\$ R\$ 2.245,85
0010	REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 3CV/6KVA	PDRÃO	PRÓRIA	5 SVÇ	R\$ 541,33	R\$ R\$ 2.706,65
0011	REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 7,5CV/6KVA	PDRÃO	PRÓRIA	5 SVÇ	R\$ 760,67	R\$ R\$ 3.803,35
0012	SERVIÇO TÉCNICO EM GERADOR 220V E 280V ATÉ 10KVA	PDRÃO	PRÓRIA	5 SVÇ	R\$ 936,83	R\$ R\$ 4.684,15
0013	MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 1CV A 3CV	PDRÃO	PRÓRIA	8 SVÇ	R\$ 398,30	R\$ R\$ 3.186,40
0014	MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 3.5CV A 6.5CV	PDRÃO	PRÓRIA	8 SVÇ	R\$ 490,49	R\$ R\$ 3.923,92
0015	PRESTAÇÃO DO SERVIÇO "INLOCO"	PDRÃO	PRÓRIA	8 SVÇ	R\$ 783,32	R\$ R\$ 6.266,56
TOTAL DO LOTE						R\$ 99.799,93
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 339.599,33

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



Declaração de Acessibilidade

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Acoplamento Bombeador 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 18:39:54	Acoplamento Bombeador 4 1D	EBARA	5	R\$101,43	R\$ 507,15	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$101,43	R\$ 507,15	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:26	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Bombeador 3-15-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:20:48	Bombeador 3-15-Estágios	EBARA	4	R\$1.208,67	R\$ 4.834,68	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4	R\$1.208,67	R\$ 4.834,68	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:26	ferrari	ferrari	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Bombeador 3-17-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:21:00	Bombeador 3-17-Estágios	EBARA	5	R\$1.306,47	R\$ 6.532,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$1.306,47	R\$ 6.532,35	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:26	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bombeador 4-11-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:21:20	Bombeador 4-11-Estágios	EBARA	3	R\$976,20	R\$ 2.928,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3	R\$976,20	R\$ 2.928,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:26	ferrari	ferrari	3	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Bombeador 4-13-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:21:34	Bombeador 4-13-Estágios	EBARA	3	R\$1.080,27	R\$ 3.240,81	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3	R\$1.080,27	R\$ 3.240,81	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:26	ferrari	ferrari	3	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Bombeador 5-09-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:21:51	Bombeador 5-09-Estágios	EBARA	5	R\$946,13	R\$ 4.730,65	Sim



EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETTRIC	5	R\$946,13	R\$ 4.730,65	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:26	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bombeador 5-12-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:22:03	Bombeador 5-12-Estágios	EBARA	5	R\$1.110,60	R\$ 5.553,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETTRIC	5	R\$1.110,60	R\$ 5.553,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:27	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bombeador 5-15-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:22:13	Bombeador 5-15-Estágios	EBARA	5	R\$1.335,33	R\$ 6.676,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETTRIC	5	R\$1.335,33	R\$ 6.676,65	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:27	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Bombeador 5-18-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:22:29	Bombeador 5-18-Estágios	EBARA	2	R\$1.447,23	R\$ 2.894,46	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETTRIC	2	R\$1.447,23	R\$ 2.894,46	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:27	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Bombeador 8-11-Estágios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:22:38	Bombeador 8-11-Estágios	EBARA	1	R\$2.023,87	R\$ 2.023,87	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	FRANKLIN ELETTRIC	1	R\$2.023,87	R\$ 2.023,87	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:27	ferrari	ferrari	1	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bucha Guia Grafite 4" Sup./Inf.33x20.13x50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:22:49	Bucha Guia Grafite 4	EBARA	20	R\$136,87	R\$ 2.737,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	VICUA	20	R\$136,87	R\$ 2.737,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:27	ferrari	ferrari	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cabo auto flexível 2.50mm ou 12AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:23:17	Cabo auto flexível 2.50mm ou 12AWG	COPPERLINE	200	R\$3,70	R\$ 740,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$3,70	R\$ 740,00	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:27	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	--------------	------------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cabo auto flexível 4.00mm ou 10AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:23:28	Cabo auto flexível 4.00mm ou 10AWG	COPPERLINE	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cabo auto flexível 6.00mm ou 08AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:23:46	Cabo auto flexível 6.00mm ou 08AWG	COPPERLINE	200	R\$7,10	R\$ 1.420,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$7,10	R\$ 1.420,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cabo PP 2x2.50mm-750v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:23:54	Cabo PP 2x2.50mm-750v	COPPERLINE	200	R\$10,83	R\$ 2.166,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$10,83	R\$ 2.166,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cabo PP 3x2.50mm -750v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:24:04	Cabo PP 3x2.50mm -750v	COPPERLINE	200	R\$15,58	R\$ 3.116,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$15,58	R\$ 3.116,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cabo PP 3x4.00mm -750v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:24:13	Cabo PP 3x4.00mm -750v	COPPERLINE	200	R\$20,73	R\$ 4.146,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$20,73	R\$ 4.146,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Cabo PP 3x6.00mm -750v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:24:23	Cabo PP 3x6.00mm -750v	COPPERLINE	200	R\$36,55	R\$ 7.310,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	COOPERLINE	200	R\$36,55	R\$ 7.310,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0019 - Capacitor de fase 35uf-250vca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:24:37	Capacitor de fase 35uf-250vca	JL	10	R\$58,00	R\$ 580,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	10	R\$58,00	R\$ 580,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:28	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Capacitor de fase 50uf-250vca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:25:04	Capacitor de fase 50uf-250vca	JL	10	R\$70,32	R\$ 703,20	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	10	R\$70,32	R\$ 703,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:29	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Capacitor de fase 60uf-250vca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 18:48:43	Capacitor de fase 60uf-250vca	.	10	R\$81,00	R\$ 810,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	10	R\$81,00	R\$ 810,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:29	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Capacitor de fase 216-254-220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 18:49:02	Capacitor de fase 216-254-220V	.	10	R\$70,30	R\$ 703,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	10	R\$70,30	R\$ 703,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:29	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Capacitor de fase 270-324-220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:25:21	Capacitor de fase 270-324-220V	COPPERLINE	10	R\$84,22	R\$ 842,20	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	10	R\$84,22	R\$ 842,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:29	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Chave de partida 2.0cv 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:25:39	Chave de partida 2.0cv 220v	ALTRONIC	5	R\$264,87	R\$ 1.324,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$264,87	R\$ 1.324,35	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:29	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Chave de partida 3.0cv 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:25:47	Chave de partida 3.0cv 220v	ALTRONIC	5	R\$292,90	R\$ 1.464,50	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$292,90	R\$ 1.464,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:29	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Chave de partida 2.0cv 380v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:26:01	Chave de partida 2.0cv 380v	ALTRONIC	5	R\$231,53	R\$ 1.157,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$231,53	R\$ 1.157,65	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:30	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Chave de partida 3.0cv 380v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:26:10	Chave de partida 3.0cv 380v	ALTRONIC	5	R\$272,68	R\$ 1.363,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$272,68	R\$ 1.363,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:30	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Chave de partida 5.0cv 380v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:26:19	Chave de partida 5.0cv 380v	ALTRONIC	5	R\$344,47	R\$ 1.722,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$344,47	R\$ 1.722,35	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:30	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Chave de partida 7,5cv 380v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:26:30	Chave de partida 7,5cv 380v	ALTRONIC	5	R\$369,50	R\$ 1.847,50	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$369,50	R\$ 1.847,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:30	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Chave de partida 10cv 380v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:26:42	Chave de partida 10cv 380v	ALTRONIC	5	R\$396,80	R\$ 1.984,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	TRONIC	5	R\$396,80	R\$ 1.984,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:30	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Cola PVC 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:26:58	Cola PVC 75G	DURIM	20	R\$9,18	R\$ 183,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	VICUA	20	R\$9,18	R\$ 183,60	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:30	ferrari	ferrari	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	--------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Corda de Seda 08 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:27:23	Corda de Seda 08 MM	ARTEPLAS	200	R\$1,18	R\$ 236,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:12	PDRÃO	VONDER	200	R\$1,18	R\$ 236,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Corda de Seda 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:27:38	Corda de Seda 10 MM	ARTEPLAS	200	R\$1,65	R\$ 330,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	VONDER	200	R\$1,65	R\$ 330,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Corda de Seda 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:27:53	Corda de Seda 12 MM	ARTEPLAS	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	VONDER	200	R\$2,87	R\$ 574,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Curva FG.90° macho/fêmea 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:28:26	Curva FG.90° macho/fêmea 1.1/4 1D	REMADI	5	R\$77,03	R\$ 385,15	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	VICUA	5	R\$77,03	R\$ 385,15	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Curva FG.90° macho/fêmea 1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:28:36	Curva FG.90° macho/fêmea 1.1/2 1D	REMADI	5	R\$87,28	R\$ 436,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	VICUA	5	R\$87,28	R\$ 436,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Curva FG.90° macho/fêmea 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001- 09	21/04/2025 - 13:28:42	Curva FG.90° macho/fêmea 2 1D	REMADI	5	R\$144,23	R\$ 721,15	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	VICUA	5	R\$144,23	R\$ 721,15	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001- 47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0038 - Fita de auto fusão 19mmx10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:28:53	Fita de auto fusão 19mmx10m	3M	20	R\$38,23	R\$ 764,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	3M	20	R\$38,23	R\$ 764,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:31	ferrari	ferrari	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Fita isolante 20m -Marca krona

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:29:07	Fita isolante 20m - Marca krona	3M	20	R\$11,13	R\$ 222,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	3M	20	R\$11,13	R\$ 222,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:32	ferrari	ferrari	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Kit Rotor e Difudor Bombeador 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:29:26	Kit Rotor e Difudor Bombeador 3	EBARA	10	R\$29,27	R\$ 292,70	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10	R\$29,27	R\$ 292,70	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:32	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Kit Rotor e Difudor Bombeador 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:29:45	Kit Rotor e Difudor Bombeador 4	EBARA	10	R\$29,70	R\$ 297,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10	R\$29,70	R\$ 297,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:32	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Kit Rotor e Difudor Bombeador 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:29:55	Kit Rotor e Difudor Bombeador 5	EBARA	10	R\$31,73	R\$ 317,30	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10	R\$31,73	R\$ 317,30	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:32	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Kit Rotor e Difudor Bombeador 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:30:03	Kit Rotor e Difudor Bombeador 8	EBARA	10	R\$50,22	R\$ 502,20	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	10	R\$50,22	R\$ 502,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:32	ferrari	ferrari	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Luva de ferro galvanizado 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:30:17	Luva de ferro galvanizado 1.1/4 1D	REMADI	80	R\$22,80	R\$ 1.824,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	ORCA	80	R\$22,80	R\$ 1.824,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:32	ferrari	ferrari	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Luva de ferro galvanizado 1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:30:30	Luva de ferro galvanizado 1.1/2 1D	REMADI	80	R\$29,58	R\$ 2.366,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	ORCA	80	R\$29,58	R\$ 2.366,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:33	ferrari	ferrari	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Luva de ferro galvanizado 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:30:55	Luva de ferro galvanizado 2 1D	REMADI	20	R\$42,52	R\$ 850,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	ORCA	20	R\$42,52	R\$ 850,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:33	ferrari	ferrari	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Motor Submerso 1.0CV a óleo 220v Mono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:31:18	Motor Submerso 1.0CV a óleo 220v Mono	EBARA	4	R\$1.996,17	R\$ 7.984,68	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4	R\$1.996,17	R\$ 7.984,68	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:33	ferrari	ferrari	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Motor Submerso 1,5CV a óleo 220V Mono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:31:27	Motor Submerso 1,5CV a óleo 220V Mono	REMADI	8	R\$2.176,10	R\$ 17.408,80	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	8	R\$2.176,10	R\$ 17.408,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:33	ferrari	ferrari	8	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Motor Submerso 2.0CV a óleo 220v Mono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:31:36	Motor Submerso 2.0CV a óleo 220v Mono	REMADI	5	R\$2.502,07	R\$ 12.510,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$2.502,07	R\$ 12.510,35	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:33	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Motor Submerso 3.0CV a óleo 220v Mono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:31:52	Motor Submerso 3.0CV a óleo 220v Mono	EBARA	4	R\$3.124,97	R\$ 12.499,88	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4	R\$3.124,97	R\$ 12.499,88	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:33	ferrari	ferrari	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Motor Submerso 2.0CV a agua 220v Mono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:32:06	Motor Submerso 2.0CV a agua 220v Mono	EBARA	2	R\$3.522,17	R\$ 7.044,34	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2	R\$3.522,17	R\$ 7.044,34	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:34	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Motor Submerso 3.0CV a agua 220v Mono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:32:15	Motor Submerso 3.0CV a agua 220v Mono	EBARA	2	R\$3.891,63	R\$ 7.783,26	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2	R\$3.891,63	R\$ 7.783,26	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:34	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Motor Submerso 1.0CV a óleo 380v TRI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:32:27	Motor Submerso 1.0CV a óleo 380v TRI.	EBARA	4	R\$1.785,53	R\$ 7.142,12	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4	R\$1.785,53	R\$ 7.142,12	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:34	ferrari	ferrari	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Motor Submerso 1.5CV a óleo 380v TRI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:32:36	Motor Submerso 1.5CV a óleo 380v TRI.	EBARA	4	R\$1.924,73	R\$ 7.698,92	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4	R\$1.924,73	R\$ 7.698,92	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:34	ferrari	ferrari	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Motor Submerso 2.0CV a óleo 380v TRI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:32:56	Motor Submerso 2.0CV a óleo 380v TRI	EBARA	5	R\$2.199,40	R\$ 10.997,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$2.199,40	R\$ 10.997,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:34	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Motor Submerso 3.0CV a óleo 380v TRI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:33:12	Motor Submerso 3.0CV a óleo 380v TRI.	EBARA	4	R\$2.741,83	R\$ 10.967,32	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	4	R\$2.741,83	R\$ 10.967,32	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:34	ferrari	ferrari	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Motor Submerso 2.0CV a água 380V TRI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:33:25	Motor Submerso 2.0CV a água 380V TRI	EBARA	3	R\$2.887,57	R\$ 8.662,71	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3	R\$2.887,57	R\$ 8.662,71	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:35	ferrari	ferrari	3	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Motor Submerso 3.0CV á água 380v TRI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:33:33	Motor Submerso 3.0CV á água 380v TRI	EBARA	3	R\$3.599,70	R\$ 10.799,10	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3	R\$3.599,70	R\$ 10.799,10	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:35	ferrari	ferrari	3	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Motor Submerso 5.0CV á água 380v TRI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:33:41	Motor Submerso 5.0CV á água 380v TRI	EBARA	3	R\$4.682,10	R\$ 14.046,30	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	3	R\$4.682,10	R\$ 14.046,30	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:35	ferrari	ferrari	3	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Motor Submerso 5.0CV á água 440V BIF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:33:52	Motor Submerso 5.0CV á água 440V BIF.	EBARA	2	R\$4.864,08	R\$ 9.728,16	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2	R\$4.864,08	R\$ 9.728,16	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:35	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Painele de comando BOX 1.5cv 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:34:06	Painele de comando BOX 1.5cv 220v	EBARA	5	R\$328,53	R\$ 1.642,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$328,53	R\$ 1.642,65	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:35	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Painele de comando BOX 2.0cv 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:34:16	Painel de comando BOX 2.0cv 220v	EBARA	5	R\$359,35	R\$ 1.796,75	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$359,35	R\$ 1.796,75	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:35	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - PAINEL DE COMANDO BOX 3.0CV 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:34:25	Painel de comando BOX 3.0cv 220v	EBARA	5	R\$519,73	R\$ 2.598,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	5	R\$519,73	R\$ 2.598,65	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - PAINEL DE COMANDO 2.CV 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:04:54	Painel de Comando 2.CV 220V	.	2	R\$1.233,40	R\$ 2.466,80	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2	R\$1.233,40	R\$ 2.466,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - PAINEL DE COMANDO 3.0CV 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:34:34	Painel de comando 3.0cv 220v	EBARA	2	R\$1.427,63	R\$ 2.855,26	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:13	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2	R\$1.427,63	R\$ 2.855,26	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - PAINEL DE COMANDO 3.0CV 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:34:44	Painel de comando 3.0cv 380v	EBARA	2	R\$1.263,37	R\$ 2.526,74	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	FRANKLIN ELETRIC	2	R\$1.263,37	R\$ 2.526,74	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	2	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - RELÉ DE NÍVEL 220/380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:35:02	Relé de nível 220/380v	ALTRONIC	5	R\$174,53	R\$ 872,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	TRONIC	5	R\$174,53	R\$ 872,65	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - RELÉ DE TEMPO 220VCA 0/15SEG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:35:12	Relé de tempo 220vca 0/15seg	ALTRONIC	5	R\$123,20	R\$ 616,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	TRONIC	5	R\$123,20	R\$ 616,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Rele falta/fase RFW380

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:35:36	Rele falta/fase RFW380	ALTRONIC	5	R\$160,23	R\$ 801,15	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	TRONIC	5	R\$160,23	R\$ 801,15	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:36	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Selo Mecânico 5/8" Motor-230

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:35:57	Selo Mecânico 5/8	SELOBRAS	5	R\$126,80	R\$ 634,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	FRANKLIN ELETIC	5	R\$126,80	R\$ 634,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:37	ferrari	ferrari	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:36:19	Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/2 1D	ALTRI	80	R\$139,73	R\$ 11.178,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	ALTRIN	80	R\$139,73	R\$ 11.178,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:37	ferrari	ferrari	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:36:27	Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/4	ALTRI	80	R\$87,77	R\$ 7.021,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	ALTRIN	80	R\$87,77	R\$ 7.021,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:37	ferrari	ferrari	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:36:35	Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 2	ALTRI	20	R\$204,08	R\$ 4.081,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	ALTRIN	20	R\$204,08	R\$ 4.081,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:37	ferrari	ferrari	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Tubo Revest. Nervurado Leve 150X4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:36:45	Tubo Revest. Nervurado Leve 150X4M	ALTRI	15	R\$508,70	R\$ 7.630,50	Sim



EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	ALTRIN	15	R\$508,70	R\$ 7.630,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:37	ferrari	ferrari	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Tubo Revest. Nervurado STD 150X4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:36:53	Tubo Revest. Nervurado STD 150X4M	ALTRI	15	R\$704,80	R\$ 10.572,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	ALTRIN	15	R\$704,80	R\$ 10.572,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:38	ferrari	ferrari	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Tubo Irrigação PN-40 SOLDÁVEL DN50 PBS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:37:03	Tubo Irrigação PN-40 SOLDÁVEL DN50 PBS	ALTRI	30	R\$43,17	R\$ 1.295,10	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	ALTRIN	30	R\$43,17	R\$ 1.295,10	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA*	11.175.931/0001-47	23/04/2025 - 07:20:38	ferrari	ferrari	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440v DE 1.0A 2.0CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:37:32	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380	SERVIÇO	20	R\$898,33	R\$ 17.966,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	20	R\$898,33	R\$ 17.966,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440v DE 3CV A 5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:37:40	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 38	SERVIÇO	20	R\$1.296,67	R\$ 25.933,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	20	R\$1.296,67	R\$ 25.933,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V 3 440V DE 6CV A 10CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:37:49	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V, 38	SERVIÇO	5	R\$2.256,00	R\$ 11.280,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	5	R\$2.256,00	R\$ 11.280,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 1CV A 2.5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:11:43	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 1CV A 2.	SERVIÇO	20	R\$566,67	R\$ 11.333,40	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	20	R\$566,67	R\$ 11.333,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 3CV A 5CV



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:12:07	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 3CV A 5C	SERVIÇO	20	R\$668,33	R\$ 13.366,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	20	R\$668,33	R\$ 13.366,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 6CV A 10CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:12:30	SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 6CV A 10	SERVIÇO	5	R\$741,67	R\$ 3.708,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	5	R\$741,67	R\$ 3.708,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 1CV A 2.5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:13:01	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V	SERVIÇO	20	R\$465,33	R\$ 9.306,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	20	R\$465,33	R\$ 9.306,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 3CV A 5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:38:16	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V	SERVIÇO	20	R\$568,33	R\$ 11.366,60	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	20	R\$568,33	R\$ 11.366,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 6CV A 10CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:14:03	SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V	SERVIÇO	5	R\$641,67	R\$ 3.208,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	5	R\$641,67	R\$ 3.208,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 3CV/6KVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:38:30	REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE	SERVIÇO	5	R\$773,33	R\$ 3.866,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	5	R\$773,33	R\$ 3.866,65	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 7,5CV/6KVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:38:53	REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE	SERVIÇO	5	R\$1.086,67	R\$ 5.433,35	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	5	R\$1.086,00	R\$ 5.430,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - SERVIÇO TÉCNICO EM GERADOR 220V E 280V ATÉ 10KVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	17/04/2025 - 19:15:16	SERVIÇO TÉCNICO EM GERADOR 220V E 280V A	SERVIÇO	5	R\$1.338,33	R\$ 6.691,65	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	5	R\$1.338,00	R\$ 6.690,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 1CV A 3CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:39:07	MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA	SERVIÇO	8	R\$569,00	R\$ 4.552,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	8	R\$569,00	R\$ 4.552,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 3.5CV A 6.5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:39:16	MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA	SERVIÇO	8	R\$620,00	R\$ 4.960,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	8	R\$620,00	R\$ 4.960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - PRESTAÇÃO DO SERVIÇO "INLOCO"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	21/04/2025 - 13:39:22	PRESTAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$570,00	R\$ 4.560,00	Sim
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	22/04/2025 - 19:55:14	PDRÃO	PRÓRIA	8	R\$570,00	R\$ 4.560,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	60 dias
EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	120 dias
DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	120 dias

Lances Enviados

0001 - Peças

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/04/2025 - 13:37:03	291.266,06 (proposta)	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
22/04/2025 - 19:55:14	291.266,06 (proposta)	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
23/04/2025 - 07:20:38	27.720.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:15:32	291.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:15:37	291.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:15:58	290.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:16:47	285.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:16:57	280.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:18:04	278.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:18:25	270.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:19:40	268.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido



25/04/2025 - 12:19:47	260.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:21:12	259.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:21:23	250.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:21:47	248.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:22:10	240.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
09/05/2025 - 10:27:03	239.800,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
09/05/2025 - 15:29:52	239.799,40	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido

0002 - Serviço

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/04/2025 - 13:39:22	137.533,55 (proposta)	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
22/04/2025 - 19:55:14	137.528,55 (proposta)	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:15:44	137.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:16:03	135.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:16:24	130.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:17:53	128.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:18:15	127.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:19:49	125.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:20:12	110.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
25/04/2025 - 12:20:51	118.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:21:27	108.000,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
25/04/2025 - 12:21:42	100.000,00	08.585.096/0001-09 - DIDI MOTORES E CIA LTDA	Válido
09/05/2025 - 10:27:12	99.800,00	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido
09/05/2025 - 15:36:32	99.799,93	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	12/05/2025 - 15:18:42	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	documentos de habilitação.zip
Model	12/05/2025 - 15:19:06	678.292.873-68 - EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	documentos de habilitação.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
13/05/2025 - 17:20	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Peças

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	Arrematante	239.799,40
2º	DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	Classificado	240.000,00



3º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Rejeitado	27.720.000,00
----	--------------------------------------	--------------------	-----------	---------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Serviço

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA	678.292.873-68	Arrematante	99.799,93
2º	DIDI MOTORES E CIA LTDA	08.585.096/0001-09	Classificado	100.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
24/04/2025 - 08:14:26	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/04/2025 - 08:22:35	Pregoeiro	Bom dia, senhores(as) licitantes! A nossa licitação será adiada para amanhã, sexta feira (25/04/2025), às 10:00 da manhã, por motivo de força maior. Neste período as proposta serão avaliadas. Desde já agradecemos a compreensão.
25/04/2025 - 09:03:39	Pregoeiro	Bom dia, Senhor(es) licitante(s)
25/04/2025 - 10:29:23	Pregoeiro	Estamos em análise
25/04/2025 - 12:13:35	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:13:35	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:13:38	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:13:38	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:13:38	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27.720.000,00 reclassificada pelo comprador.
25/04/2025 - 12:13:40	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:13:40	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:13:40	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27.720.000,00 reclassificada pelo comprador.
25/04/2025 - 12:13:49	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:13:49	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:13:49	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27.720.000,00 reclassificada pelo comprador.
25/04/2025 - 12:13:53	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:13:53	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:13:53	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27.720.000,00 reclassificada pelo comprador.
25/04/2025 - 12:13:56	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:13:56	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:13:56	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27.720.000,00 reclassificada pelo comprador.
25/04/2025 - 12:14:14	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27720000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
25/04/2025 - 12:14:14	Sistema	Motivo: Deixou de apresentar seguro garantia prevista no item 6.12 edital
25/04/2025 - 12:14:14	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 27.720.000,00 reclassificada pelo comprador.
25/04/2025 - 12:14:58	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/04/2025 - 12:14:58	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/04/2025 - 12:14:58	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
25/04/2025 - 12:15:12	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
25/04/2025 - 12:15:12	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/04/2025 - 12:15:15	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
25/04/2025 - 12:15:15	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/04/2025 - 12:25:13	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/04/2025 - 12:25:16	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
25/04/2025 - 16:14:40	Pregoeiro	Senhores licitantes, devido a instabilidade e problemas de conexão a licitação está suspensa e terá continuidade dia 28/04/2025 às 09:00h
07/05/2025 - 16:35:58	Pregoeiro	Bom dia, Senhor(es) licitante(s) a sessão terá continuidade em 09/05/2025 às 09:00h
09/05/2025 - 08:54:14	Pregoeiro	Bom dia, Senhor(es) licitante(s)
09/05/2025 - 09:10:56	Pregoeiro	Tendo em vista falha na conexão a fase de lances será reiniciada
09/05/2025 - 10:24:46	Sistema	O lote 0001, aberto em 25/04/2025 às 12:15:12 e encerrado em 25/04/2025 às 12:25:12, foi reaberto pelo pregoeiro.
09/05/2025 - 10:24:46	Sistema	Motivo: Tendo em vista falha na conexão a fase de lances será reiniciada



09/05/2025 - 10:24:52	Sistema	O lote 0002, aberto em 25/04/2025 às 12:15:15 e encerrado em 25/04/2025 às 12:25:15, foi reaberto pelo pregoeiro.
09/05/2025 - 10:24:52	Sistema	Motivo: Tendo em vista falha na conexão a fase de lances será reiniciada
09/05/2025 - 10:34:47	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
09/05/2025 - 10:34:53	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
09/05/2025 - 10:43:13	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA - CPF com lance de R\$ 239.800,00.
09/05/2025 - 10:43:13	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA - CPF com lance de R\$ 99.800,00.
09/05/2025 - 10:44:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 10:44:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 10:44:02	Sistema	Motivo: Solicito que seja apresentado nova proposta
09/05/2025 - 12:09:55	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 12:09:55	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 15:29:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
09/05/2025 - 15:30:59	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 15:30:59	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 15:36:32	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
09/05/2025 - 16:30:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 16:30:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 09/05/2025.
09/05/2025 - 16:30:58	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação, nos termos do edital
12/05/2025 - 15:08:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/05/2025.
12/05/2025 - 15:08:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 12/05/2025.
12/05/2025 - 15:08:07	Sistema	Motivo: Documentos de habilitação
12/05/2025 - 15:18:42	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/05/2025 - 15:19:06	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
12/05/2025 - 17:00:22	Pregoeiro	Reabertura da sessão em 13/05/2025 as 15:00h
13/05/2025 - 15:00:33	Pregoeiro	Boa tarde, Senhor(es) licitante(s)
13/05/2025 - 15:13:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/05/2025 - 15:13:16	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 239.799,40 para corresponder a proposta readequada.
13/05/2025 - 15:13:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
13/05/2025 - 15:13:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 99.799,93 para corresponder a proposta readequada.
13/05/2025 - 16:47:04	Sistema	O fornecedor EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA teve sua proposta aceita no lote 0001.
13/05/2025 - 16:47:16	Sistema	O fornecedor EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA teve sua proposta aceita no lote 0002.
13/05/2025 - 16:48:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/05/2025 às 16:58.
13/05/2025 - 16:48:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/05/2025 às 16:58.
13/05/2025 - 17:10:02	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA.
13/05/2025 - 17:10:11	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EMERSON BANDEIRA PERES DA SILVA.
13/05/2025 - 17:10:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/05/2025 às 17:20.
13/05/2025 - 17:10:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/05/2025 às 17:20.
13/05/2025 - 17:21:39	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/05/2025 - 10:31:30	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Gedison Alves Rodrigues.
14/05/2025 - 10:31:54	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Gedison Alves Rodrigues.
14/05/2025 - 10:33:51	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Gedison Alves Rodrigues.
14/05/2025 - 10:36:19	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Gedison Alves Rodrigues.

CLÉZIO MARTINS DA SILVA

Pregoeiro



Andressa Vieira Guimarães

Apoio

Willy Vieira de Meneses

Apoio

